



Arkivsaksnummer: 2022/35044-2

Saksbehandler: Trond Erik Buttingsrud

Dato: 14.11.2022

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Hallingskarvet nasjonalparkstyret	26-2022	28.11.22

Planleggingsmøte del I mellom Statens naturoppsyn og Hallingskarvet nasjonalparkstyret.

Forvalters innstilling

Hallingskarvet nasjonalparkstyret vedtar «Innspill om ønsket SNO ressurs 2023» etter planleggingsmøte mellom Statens naturoppsyn (SNO) og Hallingskarvet nasjonalparkstyret 28. november 2022.

[---](#) slutt på innstilling [---](#)

Saksopplysninger

Planleggingsmøte mellom Statens naturoppsyn (SNO) er en formalisert prosess mellom forvaltningsmyndigheten og SNO lokalt. Møtet ble tidligere kaldt Bestillingsmøte. Formålet er å sikre god dialog og forutsigbarhet med hensyn til prioritering av oppsynsinnsats og gjennomføring av tiltak i felt. Planleggingsmøtet er en arena for rapportering fra SNO lokalt, drøfting av status, utfordringer og tiltaksbehov. For Hallingskarvet nasjonalparkstyret vil planleggingsmøtet bli gjennomført mellom nasjonalparkstyret og SNO lokalt ved Petter Braaten.

Vurdering

Vedlagt ligger et utkast til «Innspill om ønsket SNO ressurs 2023». Skjemaet er grunnlag for planleggingsmøtet med SNO. Utkastet er utarbeidet av forvalter i samråd med Petter Braaten.

Tiltaksplanen for 2023-2026 og utkastet til «Innspill om ønsket SNO ressurs 2023» vil være utgangspunktet for dialogen mellom nasjonalparkstyret og SNO. «Innspill om ønsket SNO ressurs 2023» inneholder både forslag til prioriteringer innenfor SNO sine kjerneoppgaver og forslag til feltoppgaver i verneområdet som ligger utenfor SNO sine faste kjerneoppgaver. Skjemaet inneholder tiltak som krever tiltaksmidler eller tiltak som krever tidsressurser fra SNO. Tiltaksplanen og «Innspill om ønsket SNO ressurs 2023» vil være styrende for hvilke tiltak som blir iverksatt i 2023. Forvalteren ber nasjonalparkstyret om å prioritere aktuelle tiltak. Nasjonalparkstyret kan også legge inn nye tiltak for prioritering inn i skjemaet, eller fjerne tiltak styret mener ikke bør prioriteres. Nasjonalparkstyret kan også komme med innspill til SNO sine prioriteringer innenfor SNO sine kjerneoppgaver.

Innmelding av behov for tiltaksmidler i 2023 vil foregå gjennom Elektronisk søknadssenter.

Vedlegg:
Forslag til «Innspill om ønsket SNO ressurs 2023»